RENDICONTO DEI FINANZIAMENTI PUBBLICI PERCEPITI DGR 223 28.02.2017

Da redigersi entro quattro mesi dalla chiusura dell’esercizio e da affiggersi in sede operativa o pubblicare sul sito istituzionale.

Costi di gestione *

Costi per la raccolta
fondi *

Entrate dal 5 per mille
anno precedente

Entrate derivate da
convenzioni

Entrate da contributi
pubblici

Totale entrate

8,24%

1.357,21

10.406,00

800,00

12.816,27

*| costi sostenuti per la gestione e per la raccolta fondi devono riferirsi al totale introitato e vanno espressi in percentuale (art. 15 LR 23/2012)
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